П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в
решение Городской Думы
города Южно-Сахалинска от
18.12.2015 № 330/19вн-15-5 «О
награждении Почетным знаком
«За заслуги перед городом
Южно-Сахалинском» I
степени»

В соответствии со статьей 5.1 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
Положением о награждении Почетным знаком «За заслуги перед городом Южно-
Сахалинском», утвержденным решением городского Собрания от 26.10.2014
№ 436/29-11-4, в целях устранения технической ошибки, Городская Дума города Южно-
Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от
18.12.2015 № 330/19вн-15-5 «О награждении Почетным знаком «За заслуги перед городом
Южно-Сахалинском» I степени», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный
Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).».

2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на
официальном сайте Городской Думы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев